
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:51.33
競技No. : 45 女子 4x50m メドレーリレー 予選

１０歳以下 大会記録   2:11.77

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 35.59  2:14.70
1 久保仁衣菜 ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 小4 35.59 35.59 (  0.68)
2 脇谷　七海 ﾜｷﾔ ﾅﾅﾐ 小5 36.30 1:11.89 ( +0.58)
3 漆原　煌莉 ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｷﾗﾘ 小5 32.62 1:44.51 ( +0.06)
4 六山かれん ﾑﾂﾔﾏ ｶﾚﾝ 小5 30.19 2:14.70 ( +0.44)

2 1/2 静  岡 レオリブレ ﾚｵﾘﾌﾞﾚ 小学 36.49  2:14.75
1 松浦　結菜 ﾏﾂｳﾗ ﾕﾅ 小5 36.49 36.49 (  0.66)
2 高橋　彩月 ﾀｶﾊｼ ｻﾂｷ 小4 36.87 1:13.36 ( +0.21)
3 杉山　亜美 ｽｷﾞﾔﾏ ｱﾐ 小5 30.72 1:44.08 ( +0.40)
4 山梨　哩奈 ﾔﾏﾅｼ ﾘﾅ 小5 30.67 2:14.75 ( +0.19)

3 2/5 埼  玉 スウィン鷲宮 SWﾜｼﾐﾔ 小学 37.00  2:15.85
1 山本　悠乃 ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾉ 小5 37.00 37.00 (  0.65)
2 井上菜々花 ｲﾉｳｴ ﾅﾅｶ 小4 37.25 1:14.25 ( +0.20)
3 野崎　麻歩 ﾉｻﾞｷ ﾏﾎ 小5 31.76 1:46.01 ( +0.54)
4 関根　凜咲 ｾｷﾈ ﾘｻｷ 小5 29.84 2:15.85 ( +0.45)

4 2/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 34.40  2:16.28
1 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小4 34.40 34.40 (  0.65)
2 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小4 38.89 1:13.29 ( +0.29)
3 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小3 32.66 1:45.95 ( +0.51)
4 伊沢　夏実 ｲｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 小5 30.33 2:16.28 ( +0.28)

5 1/7 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 小学 35.30  2:17.17
1 奥村　果歩 ｵｸﾑﾗ ｶﾎ 小4 35.30 35.30 (  0.72)
2 赤松　　杏 ｱｶﾏﾂ ｱﾝ 小5 37.59 1:12.89 ( +0.31)
3 石川　陽莉 ｲｼｶﾜ ﾋﾏﾘ 小4 34.14 1:47.03 ( +0.28)
4 谷川原結音 ﾀﾆｶﾞﾜﾗ ﾕﾉﾝ 小4 30.14 2:17.17 ( +0.30)

6 2/2 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 35.74  2:17.29
1 金子ひかる ｶﾈｺ ﾋｶﾙ 小5 35.74 35.74 (  0.72)
2 藤井　早智 ﾌｼﾞｲ ｻﾁ 小5 37.43 1:13.17 ( +0.27)
3 金武　柊理 ｶﾈﾀｹ ｼｭﾘ 小5 31.91 1:45.08 ( +0.25)
4 正富　文翔 ﾏｻﾄﾐ ﾌﾐｶ 小5 32.21 2:17.29 ( +0.38)

7 2/3 埼  玉 SW大教大宮東 SWｵｵﾐﾔﾋｶ 小学 35.41  2:18.19
1 有泉茉莉花 ｱﾘｲｽﾞﾐ ﾏﾘｶ 小4 35.41 35.41 (  0.62)
2 酒井　愛奈 ｻｶｲ ｱｲﾅ 小5 39.75 1:15.16 ( +0.34)
3 山口　結愛 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾒ 小5 32.03 1:47.19 ( +0.23)
4 山岸　柚月 ﾔﾏｷﾞｼ ﾕﾂﾞｷ 小5 31.00 2:18.19 ( +0.05)

8 1/3 千  葉 曽谷ｾﾝﾄﾗﾙ ｿﾔｾﾝﾄﾗﾙ 小学 36.34  2:18.41
1 堤　　愛莉 ﾂﾂﾐ ｱｲﾘ 小5 36.34 36.34 (  0.63)
2 宮沢　和花 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾜｶ 小4 40.68 1:17.02 ( +0.30)
3 山根　有葵 ﾔﾏﾈ ﾕｷ 小5 29.69 1:46.71 ( +0.43)
4 西澤　彩佳 ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾔｶ 小4 31.70 2:18.41 ( +0.44)

9 2/6 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 小学 34.87  2:18.87
1 若山　瑠夏 ﾜｶﾔﾏ ﾙｶ 小5 34.87 34.87 (  0.69)
2 岩橋　友菜 ｲﾜﾊｼ ﾕﾅ 小5 40.07 1:14.94 ( +0.19)
3 荒川　真衣 ｱﾗｶﾜ ﾏｲ 小5 33.75 1:48.69 ( +0.46)
4 武田　梨沙 ﾀｹﾀﾞ ﾘｻ 小5 30.18 2:18.87 ( +0.11)

10 1/5 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 小学 34.14  2:18.91
1 小椋陽香梨 ｵｸﾞﾗ ﾋｶﾘ 小4 34.14 34.14 (  0.56)
2 鈴木　唯華 ｽｽﾞｷ ｲﾁｶ 小4 36.90 1:11.04 ( +0.34)
3 丸山　結楽 ﾏﾙﾔﾏ ﾕﾗ 小4 35.98 1:47.02 ( +0.56)
4 長谷川悠愛 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｱ 小5 31.89 2:18.91 ( +0.23)
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第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:51.33
競技No. : 45 女子 4x50m メドレーリレー 予選

１０歳以下 大会記録   2:11.77

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/6 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 小学 34.66  2:19.64
1 新熊　悠莉 ｼﾝｸﾏ ﾕｳﾘ 小5 34.66 34.66 (  0.61)
2 上野　史花 ｳｴﾉ ﾌﾐｶ 小5 36.97 1:11.63 ( +0.16)
3 堀川奈菜子 ﾎﾘｶﾜ ﾅﾅｺ 小5 35.47 1:47.10 ( +0.31)
4 狭間　紫乃 ﾊｻﾞﾏ ｼﾉ 小4 32.54 2:19.64 ( +0.48)

12 2/7 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 36.06  2:19.79
1 渡邉　柚希 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｷ 小5 36.06 36.06 (  0.66)
2 西潟莉々寧 ﾆｼｶﾞﾀ ﾘﾘﾈ 小5 38.52 1:14.58 ( +0.47)
3 安井　彩花 ﾔｽｲ ｲﾛﾊ 小3 33.48 1:48.06 ( +0.22)
4 根岸　茉香 ﾈｷﾞｼ ﾏｺ 小3 31.73 2:19.79 ( +0.56)

13 2/1 長  野 ＩＳＣ飯田 ISCｲｲﾀﾞ 小学 36.67  2:20.93
1 横川実紗季 ﾖｺｶﾜ ﾐｻｷ 小5 36.67 36.67 (  0.59)
2 長尾　愉貞 ﾅｶﾞｵ ﾕｳｻ 小5 39.59 1:16.26 ( +0.38)
3 市村愛美海 ｲﾁﾑﾗ ｱﾐｶ 小5 32.77 1:49.03 ( +0.53)
4 萱間　徳子 ｶﾔﾏ ﾉﾘｺ 小4 31.90 2:20.93 ( +0.27)

14 1/1 愛  知 イトマン中村 ｲﾄﾏﾝﾅｶﾑﾗ 小学 36.87  2:22.19
1 横井　里咲 ﾖｺｲ ﾘｻ 小5 36.87 36.87 (  0.62)
2 吉田　実優 ﾖｼﾀﾞ ﾐﾕ 小4 41.12 1:17.99 ( +0.23)
3 四元　瑠美 ﾖﾂﾓﾄ ﾙﾐ 小4 32.33 1:50.32 ( +0.36)
4 山下　星來 ﾔﾏｼﾀ ｾｲﾗ 小5 31.87 2:22.19 ( +0.45)
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